Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 им. А.С. Пушкина»
                                                        П Р И К А З
«О создании дружины юных пожарных»
      В соответствии со ст. 25 Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ, положениями  Федерального закона  от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной  охране»,  в целях профилактики  пожаров в учебных заведениях, формирования у детей навыков по мерам пожарной  безопасности, их профессиональной  ориентации, пропаганды  пожарно-технических знаний, направленных на предупреждение пожаров и умение действовать при пожаре.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МОБУ СОШ №3 Дружину юных пожарных из числа учащихся
2. Руководителем Дружины назначить Л. А. Комаренко преподавателя — организатора ОБЖ
3. О. В. Лисовской, заместителю директора по ВР, оказать содействие в организации деятельности Дружины юных пожарных, в проведении мероприятий, планировании работы и методическом обеспечении.
4. руководителю Дружины юных пожарных, работу ДЮП организовать в соответствии с Положением  о Дружинах юных пожарных в ОУ
5. Утвердить список Дружины юных пожарных ОУ в составе:
	№
	Ф.И.
	класс

	1
	Белоногов Олег
	6А

	2
	Дубровский Назар
	6А

	3
	Кадочникова  София
	6А

	4
	Корнеев Даниил
	6А

	5
	Овчинникова  Нина
	6А

	6
	Селицкий Владимир
	6А

	7
	Чазова Наталия
	6А

	8
	Бревнов Илья
	6Б

	9
	Клюг  Данил
	6Б

	10
	Чернецов Никита
	6Б

[bookmark: _GoBack]         6.. Контроль за исполнением приказа  возложить на О.В. Лисовскую, заместителя директора по ВР.

Директор МОБУ СОШ №3         ____________   С.А. Курыпова